
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Весёлый Яр»  

 Ольгинского муниципального округа Приморского края 

 

 

Приказ 

 

с. Весёлый Яр 

22.01.2024                                                                                                                 № 4 ОД 

  

О работе МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр 

22.01.2024 г» 

 

                           

В связи с неблагоприятными погодными условиями в виде снегопада и метели, 

возникновении заносов на дорожном участке с.Весёлый Яр – п.Ракушка 
на основании Положения о временной дистанционной (удаленной) работе (Приказ от 

31.08.2023 № 60/1 ОД.; Положения о дистанционном обучении (приказ № 78\1  от 

01.09.2022 г. 

           

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять образовательную деятельность с использованием дистанционных 

образовательных технологий 22.01.2024 г. 

2.  Продукты питания для льготной категории учащихся из меню 22.01.2024 г. 

распределить в течение недели с 23.01.2024 г. по 26.01.2024 г. как дополнительное питание. 

3.  Ответственному разместить на сайте школы приказ «О работе МКОУ «СОШ с. 

Весёлый Яр в период 22.01.2024 г» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора МКОУ «СОШ с. Весёлый Яр»                                             Е.В. Ренжина 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-22T06:04:37+0500




